
XXXIX.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
pádlování/výsledky

Ostrožská Nová Ves, 2.dubna 2016
onv-canoe.cz

pořadí lodní kategorie věková kategorie ročník jméno příjmení st.číslo oddíl čas body VML

1 mK benjamínky D 2007 Klára Zendulková 1 Kanoistika Kojetín 13:09,00

2 mK benjamínky D 2007 Štěpánka Úlehlová 3 Kanoistika Kojetín 13:13,70

3 mK benjamínky C 2006 Denisa Krušinová 2 Kanoistika ONV 14:55,20

1 mK benjamínky B 2005 Katka Bartáková 8 Kanoistika Kojetín 12:34,10

2 mK benjamínky B 2005 Nikola Gavalová 7 Kanoistika ONV 15:25,30

3 mK benjamínky A 4. 2004 Eliška Jurečková 15 Spartak Přerov 13:48,20

1 mK benjamínky A 2004 Patricie Šamšulová 13 KK Olomouc 11:53,90

2 mK benjamínky A 2004 Petra Jurečková 16 Kanoistika Kojetín 11:56,20

3 mK benjamínky A 2004 Vendula Ondrová 14 KRK Slovan Hranice 12:49,20

1 mK benjamínci E 2008 Adam Kusák 20 Kanoistika ONV 17:42,30

mK benjamínci E 2008 Vojtěch Tischer 21 Kanoistika ONV DNS

2 mK benjamínci D 4. 2007 Martin Klim 26 Spartak Přerov 15:55,10

3 mK benjamínci D 5. 2007 Daniel Knotek 27 Kanoistika ONV 17:06,80

1 mK benjamínci D 2007 Tomáš Kapoun 28 Kanoistika Kojetín 12:21,40

2 mK benjamínci D 2007 Štěpán Janoška 29 Kanoistika ONV 14:49,30

3 mK benjamínci D 2007 Dalimil Knotek 25 Kanoistika ONV 15:06,30

1 mK benjamínci C 2006 Jakub Csoma 36 Spartak Přerov 12:55,00

2 mK benjamínci C 2006 Miroslav Nezhyba 35 Spartak Přerov 13:35,20

3 mK benjamínci C 2006 Richard Podráský 34 Kanoistika ONV 13:55,10

4 mK benjamínci C 2006 Mikuláš Vičar 33 Spartak Přerov 14:12,30

1 mK benjamínci B 2005 Pavel Kapoun 42 Kanoistika Kojetín 11:21,00

2 mK benjamínci B 2005 Ondřej Prchlík 41 Kanoistika ONV 11:49,50

3 mK benjamínci B 2005 Filip Váverka 43 Kanoistika ONV 13:16,20

4 mK benjamínci B 2005 Filip Martoch 40 KRK Slovan Hranice 14:32,00

1 mK benjamínci A 2004 Vojtěch Macháček 48 Spartak Přerov 11:17,40

2 mK benjamínci A 2004 Jan Pavlíček 47 Kanoistika ONV 12:27,50

3 mK benjamínci A 2004 Jindřich Daněk 50 Kanoistika ONV 15:01,30

minikajaky/benjamínci, benjamínky E,D,C,B,A 2km, 2kola, čas startu 10:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XXXIX.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
pádlování/výsledky

Ostrožská Nová Ves, 2.dubna 2016
onv-canoe.cz

pořadí lodní kategorie věková kategorie ročník jméno příjmení st.číslo oddíl čas body VML

1 C ženy 2001 Eliška Jurečková 56 Kanoistika Kojetín 30:57,00

2 C ženy 2001 Vendula Kyselá 55 Kanoistika ONV 33:59,10

3 C ženy 2001 Veronika Húsková 57 Kanoistika ONV 41:21,60

1 C žáci 2002 Jiří Minařík 63 Kanoistika Kojetín 22:02,47

2 C veteráni 1978 Tomáš Smýkal 78 KVS Hranice 22:37,36

3 C veteráni 1965 Pavel Navrátil 79 KRK Slovan Hranice 27:20,18

C žáci 2003 Vojtěch Neradil 62 Spartak Přerov DNF

1 C dorostenci 2000 Jiří Zalubil 69 Kanoistika ONV 21:22,68

2 C dorostenci 2001 Martin Večerka 68 Spartak Přerov 23:03,59

3 C dorostenci 2000 Filip Krušina 67 Kanoistika ONV 25:24,72

1 C junioři 1998 David Janík 74 Kanoistika ONV 20:38,33

2 C junioři 1999 Antonín Hrabal 73 Kanoistika Kojetín 21:03,65

3 C muži 1997 Jiří Přikryl 75 Spartak Přerov 22:26,32

kanoe/ženy, žáci, dorostenci, junioři, muži, veteráni/4km, 4 kola, čas startu 10:30

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XXXIX.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
pádlování/výsledky

Ostrožská Nová Ves, 2.dubna 2016
onv-canoe.cz

pořadí lodní kategorie věková kategorie ročník jméno příjmení st.číslo oddíl čas body VML

1 K žačky 2003 Markéta Úlehlová 83 Kanoistika Kojetín 21:36,40

2 K žačky 2002 Inna Ševčíková 85 Spartak Přerov 22:17,70

3 K žačky 2002 Eliška Purová 86 KK Olomouc 23:45,05

4 Ks žačky 2002 Denisa Košíková 84 SK Veselí/Moravou 25:00,50

1 K dorostenky 2000 Kateřina Solařová 94 Spartak Přerov 22:14,93

2 K dorostenky 2000 Nikola Peterková 97 Spartak Přerov 22:41,95

3 K dorostenky 2001 Adéla Žákovská 95 KVS Hranice 22:59,00

1 K juniorky 1998 Adéla Janošková 5 Kanoistika ONV 23:25,05

2 K ženy 1994 Martina Mišíková 6 KVS Hranice 23:29,55

3 K dorostenky 4. 2000 Veronika Vařáková 92 Spartak Přerov 24:33,35

1 K žáci B 2003 Miroslav Kapoun 10 Kanoistika Kojetín 21:00,30

2 K žáci B 2003 Josef Húsek 13 Kanoistika ONV 22:52,70

3 K žáci B 2003 Jiří Novotný 12 Kanoistika Kojetín 23:01,00

4 K žáci B 2003 Michal Pavlíček 11 Kanoistika ONV 30:40,14

1 K žáci A 2002 Jan Macháček 18 Spartak Přerov 19:50,59

2 K žáci A 2002 Ondřej Zendulka 22 Kanoistika Kojetín 20:51,37

3 K žáci A 2002 Zdeněk Mach 21 Spartak Přerov 21:18,12

4 K žáci A 2002 Ondřej Váverka 20 Kanoistika ONV 21:35,15

5 Ks žáci A 2002 Roman Ivánek 17 SK Veselí/Moravou 21:38,81

6 K žáci A 2002 Martin Cigánek 19 KK Olomouc 21:53,53

1 K dorostenci B 2001 Jan Pojezný 33 Kanoistika ONV 21:20,00

2 K dorostenci B 2001 Matěj Holý 32 Spartak Přerov 22:24,01

3 K dorostenci B 2001 Michal Pjajčík 34 Kanoistika ONV 22:58,49

4 K dorostenci B 2001 Josef Pavlík 30 KVS Hranice 24:10,88

1 K dorostenci A 2000 Jan Čapka 39 KK Olomouc 19:07,08

2 K dorostenci A 2000 Květoslav Šuba 37 KK Olomouc 19:46,20

3 K dorostenci A 2000 David Veselý 38 KK Olomouc 19:54,02

4 K dorostenci A 2000 Robert Mamčar 41 KK Olomouc 27:01,98

1 K muži 1996 Jakub Zavřel 45 USK Praha 17:52,72

2 Ks muži 1995 Michal Košík 46 SK Veselí/Moravou 20:49,97

3 K dorostenci A 4. 2000 Jakub Havel 42 KK Olomouc 21:15,98

1 K veteráni 1971 Luděk Šamšula 54 KK Olomouc 19:37,81

2 K veteráni 1972 Libor Šamšula 53 KK Olomouc 20:01,48

3 K veteráni 1986 Karel Bránka 52 KK Olomouc 20:27,93

kajaky/žačky, dorostenky, juniorky, ženy, žáci, dorostenci, junioři, muži, veteráni/4km, 4 kola, čas startu 11:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XXXIX.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
pádlování/výsledky

Ostrožská Nová Ves, 2.dubna 2016
onv-canoe.cz

pořadí lodní kategorie věková kategorie ročník jméno příjmení st.číslo oddíl čas body VML

1 Ksjezd muži 1995 Michal Košík 46 SK Veselí/Moravou 20:49,97

2 Ksjezd žáci A 2002 Roman Ivánek 17 SK Veselí/Moravou 21:38,81

3 Ksjezd žačky 2002 Denisa Košíková 84 SK Veselí/Moravou 25:00,50
pořadí lodní kategorie věková kategorie ročník jméno příjmení st.číslo oddíl čas body VML

1/1 mK benjamínci A 2004 Vojtěch Macháček 48 Spartak Přerov 11:17,40

2/1 mK benjamínci B 2005 Pavel Kapoun 42 Kanoistika Kojetín 11:21,00

3/2 mK benjamínci B 2005 Ondřej Prchlík 41 Kanoistika ONV 11:49,50

4/1 mK benjamínky A 2004 Patricie Šamšulová 13 KK Olomouc 11:53,90

5/2 mK benjamínky A 2004 Petra Jurečková 16 Kanoistika Kojetín 11:56,20

6/1 mK benjamínci D 2007 Tomáš Kapoun 28 Kanoistika Kojetín 12:21,40

7/2 mK benjamínci A 2004 Jan Pavlíček 47 Kanoistika ONV 12:27,50

8/1 mK benjamínky B 2005 Katka Bartáková 8 Kanoistika Kojetín 12:34,10

9/3 mK benjamínky A 2004 Vendula Ondrová 14 KRK Slovan Hranice 12:49,20

10/1 mK benjamínci C 2006 Jakub Csoma 36 Spartak Přerov 12:55,00

11/1 mK benjamínky D 2007 Klára Zendulková 1 Kanoistika Kojetín 13:09,00

12/2 mK benjamínky D 2007 Štěpánka Úlehlová 3 Kanoistika Kojetín 13:13,70

13/3 mK benjamínci B 2005 Filip Váverka 43 Kanoistika ONV 13:16,20

14/2 mK benjamínci C 2006 Miroslav Nezhyba 35 Spartak Přerov 13:35,20

15/3 mK benjamínky A 4. 2004 Eliška Jurečková 15 Spartak Přerov 13:48,20

16/3 mK benjamínci C 2006 Richard Podráský 34 Kanoistika ONV 13:55,10

17/4 mK benjamínci C 2006 Mikuláš Vičar 33 Spartak Přerov 14:12,30

18/4 mK benjamínci B 2005 Filip Martoch 40 KRK Slovan Hranice 14:32,00

19/2 mK benjamínci D 2007 Štěpán Janoška 29 Kanoistika ONV 14:49,30

20/3 mK benjamínky C 2006 Denisa Krušinová 2 Kanoistika ONV 14:55,20

21/3 mK benjamínci A 2004 Jindřich Daněk 50 Kanoistika ONV 15:01,30

22/3 mK benjamínci D 2007 Dalimil Knotek 25 Kanoistika ONV 15:06,30

23/2 mK benjamínky B 2005 Nikola Gavalová 7 Kanoistika ONV 15:25,30

24/2 mK benjamínci D 4. 2007 Martin Klim 26 Spartak Přerov 15:55,10

25/3 mK benjamínci D 5. 2007 Daniel Knotek 27 Kanoistika ONV 17:06,80

26/1 mK benjamínci E 2008 Adam Kusák 20 Kanoistika ONV 17:42,30

CELKOVÉ POŘADÍ/2km, 2 kola

ostatní/žačky, žáci, muži/4km, 4 kola, čas startu 11:00

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík



XXXIX.NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK
pádlování/výsledky

Ostrožská Nová Ves, 2.dubna 2016
onv-canoe.cz

pořadí lodní kategorie věková kategorie ročník jméno příjmení st.číslo oddíl čas body VML

1/1 K muži 1996 Jakub Zavřel 45 USK Praha 17:52,72

2/1 K dorostenci A 2000 Jan Čapka 39 KK Olomouc 19:07,08

3/1 K veteráni 1971 Luděk Šamšula 54 KK Olomouc 19:37,81

4/2 K dorostenci A 2000 Květoslav Šuba 37 KK Olomouc 19:46,20

5/1 K žáci A 2002 Jan Macháček 18 Spartak Přerov 19:50,59

6/3 K dorostenci A 2000 David Veselý 38 KK Olomouc 19:54,02

7/2 K veteráni 1972 Libor Šamšula 53 KK Olomouc 20:01,48

8/3 K veteráni 1986 Karel Bránka 52 KK Olomouc 20:27,93

9/2 Ks muži 1995 Michal Košík 46 SK Veselí/Moravou 20:49,97

10/2 K žáci A 2002 Ondřej Zendulka 22 Kanoistika Kojetín 20:51,37

11/1 K žáci B 2003 Miroslav Kapoun 10 Kanoistika Kojetín 21:00,30

12/3 K dorostenci A 4. 2000 Jakub Havel 42 KK Olomouc 21:15,98

13/3 K žáci A 2002 Zdeněk Mach 21 Spartak Přerov 21:18,12

14/1 K dorostenci B 2001 Jan Pojezný 33 Kanoistika ONV 21:20,00

15/4 K žáci A 2002 Ondřej Váverka 20 Kanoistika ONV 21:35,15

16/1 K žačky 2003 Markéta Úlehlová 83 Kanoistika Kojetín 21:36,40

17/5 Ks žáci A 2002 Roman Ivánek 17 SK Veselí/Moravou 21:38,81

18/6 K žáci A 2002 Martin Cigánek 19 KK Olomouc 21:53,53

19/1 K dorostenky 2000 Kateřina Solařová 94 Spartak Přerov 22:14,93

20/2 K žačky 2002 Inna Ševčíková 85 Spartak Přerov 22:17,70

21/2 K dorostenci B 2001 Matěj Holý 32 Spartak Přerov 22:24,01

22/2 K dorostenky 2000 Nikola Peterková 97 Spartak Přerov 22:41,95

23/2 K žáci B 2003 Josef Húsek 13 Kanoistika ONV 22:52,70

24/3 K dorostenci B 2001 Michal Pjajčík 34 Kanoistika ONV 22:58,49

25/3 K dorostenky 2001 Adéla Žákovská 95 KVS Hranice 22:59,00

26/3 K žáci B 2003 Jiří Novotný 12 Kanoistika Kojetín 23:01,00

27/1 K juniorky 1998 Adéla Janošková 5 Kanoistika ONV 23:25,05

28/2 K ženy 1994 Martina Mišíková 6 KVS Hranice 23:29,55

29/3 K žačky 2002 Eliška Purová 86 KK Olomouc 23:45,05

30/4 K dorostenci B 2001 Josef Pavlík 30 KVS Hranice 24:10,88

31/3 K dorostenky 4. 2000 Veronika Vařáková 92 Spartak Přerov 24:33,35

32/4 Ks žačky 2002 Denisa Košíková 84 SK Veselí/Moravou 25:00,50

33/4 K dorostenci A 2000 Robert Mamčar 41 KK Olomouc 27:01,98

34/4 K žáci B 2003 Michal Pavlíček 11 Kanoistika ONV 30:40,14

1/1 C junioři 1998 David Janík 74 Kanoistika ONV 20:38,33

2/2 C junioři 1999 Antonín Hrabal 73 Kanoistika Kojetín 21:03,65

3/1 C dorostenci 2000 Jiří Zalubil 69 Kanoistika ONV 21:22,68

4/1 C žáci 2002 Jiří Minařík 63 Kanoistika Kojetín 22:02,47

5/3 C muži 1997 Jiří Přikryl 75 Spartak Přerov 22:26,32

6/2 C veteráni 1978 Tomáš Smýkal 78 KVS Hranice 22:37,36

7/2 C dorostenci 2001 Martin Večerka 68 Spartak Přerov 23:03,59

8/3 C dorostenci 2000 Filip Krušina 67 Kanoistika ONV 25:24,72

9/3 C veteráni 1965 Pavel Navrátil 79 KRK Slovan Hranice 27:20,18

10/1 C ženy 2001 Eliška Jurečková 56 Kanoistika Kojetín 30:57,00

11/2 C ženy 2001 Vendula Kyselá 55 Kanoistika ONV 33:59,10

12/3 C ženy 2001 Veronika Húsková 57 Kanoistika ONV 41:21,60

DNF C žáci 2003 Vojtěch Neradil 62 Spartak Přerov DNF

CELKOVÉ POŘADÍ KAJAKY/4km, 4 kola

CELKOVÉ POŘADÍ KANOE/4km, 4 kola

vrchní rozhodčí: Tomáš Mlčoch ředitel závodu: Vít Pjajčík


